פסק דין
לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז בלוד (כב' השופטת מירב גרינברג) במ"ת 39732-07-21

מיום 18.10.2021, במסגרתה הורה על מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

כתב האישום נגד העורר מייחס לו עבירה של פעולה או עסקה בנשק, בחומר מזיק או במיתקן רגיש למטרות
טרור לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016, וזאת בגין מעורבותו, יחד עם אחרים, בהכנת כעשרים

בקבוקי תבערה במהלך המהומות שהתרחשו בחודש מאי 2021. יצוין, כי בגין הכנתם והשלכתם של בקבוקי התעברה
הללו, הוגש גם כתב אישום נוסף כנגד שמונה נאשמים אחרים, אשר לחלקם מיוחסת מעורבות בהשלכת בקבוקי

התבערה ולחלקם בייצורם.